
Poznań, 7 października 2022 r. 
 
 

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego  
 
Informuję się, że do zapytania ofertowego dot. zakupu licencji systemu antywirusowego 
ESET PROTECT Entry ON-PREM na 1700 stanowisk na 2 lata (na okres od 1.01.2023 
do 31.12.2024) wpłynęły pytania do treści zapytania. Poniżej treść pytania i udzielona 
odpowiedź. 

1. Czy klucze będą dwa, jak dotychczas? Który z nich będzie rozszerzony? 

Odpowiedź: 

W zapytaniu ofertowym istotna jest ilość licencji dla stanowisk komputerowych tj. 
1700 szt. W chwili obecnej posiadamy dwa klucze w jednej konsoli administracyjnej. 
Dla Zamawiającego nie ma różnicy czy licencja będzie na dwóch czy na jednym 
kluczu. W przypadku dostarczenie na dwóch kluczach nie ma znaczenie, który z nich 
zostanie rozszerzony. 
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